[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.03.2022 года                    № 24
О внесении изменений в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2021  № 74 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2021 № 74 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» изменения, дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области строкой следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование главного администратора  доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	908
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального  образования
Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                       С.И. Крылов